תכנית הלימודים בחינוך גופני לכיתות א'-ב' בחינוך הממלכתי והממלכתי-דתי. תל-אביב: מעלות.
- משרד החינוך (2007ג). אות החינוך הגופני. תל אביב: מעלות.
- משרד החינוך (2009). מדריך לשילוב תלמידים עיוורים ולקויי ראייה בפעילות גופנית בגני ילדים. ירושלים: משרד החינוך.
- משרד החינוך (2011). חוזר מנכ"ל תשע"א/א/8(ד), כ"ו באדר ב' התשע"א, 1 באפריל 2011. נדלה מ: <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/5/5-1/HoraotKeva/K-2011-8-4-5-1-46.htm>
- משרד החינוך (תשס"א). משחקי מחבט לכיתות ה'-י'. ירושלים: המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים.
- משרד החינוך (תשס"ב). תכניות העשרה בחינוך גופני.